(victores Vitelliani) per fastidium et contumacia hebescunt. III, 63 relietae e vetricibus legiones, neque *quiescentibus* graves et adversus contumaciam validae. IV, 74 ne contumaciam cum pernicie quam *obsequium* cum securitate malitis. 1, 24 Druso propinquanti quasi per *officium* obviae fuere legiones, non laetae ..., sed inluvie deformi et vultu, quamquam maestitiam imitarentur, contumaciae propiores. 65 legiones metu an contumaciam locum deseruere.

contumax. a) in malam partem D 40 eloquentia .. sine *obsequio*, sine veritate [Pithoeus severitate], contumax, temeraria, adrogans. I, 85 arduus rerum omnium (sc. in senatu) modulus, ne c. silentium, ne suspecta libertas (sc. esset). 2, 57 responsum a Pisone precibus contumacibus. 4, 60 voces procedebant contumaces et inconsultae. 5, 3 adrogantiam oris et contumaciam animum incusavit. b) in bonam partem I, 3 contumax etiam *adversus* tormenta servorum fides. — *adv.* 4, 29 contumacius cf. auris b.

contumelia. iniuria cum contemptu a) quae factis infertur, *ignominia*, sim. A 15 vim et contumelias miscere (sc. in subiectos). I, 37 supplicia et contumelias *vestras* disciplinam appellat. 54 legati .. *exercitus* pericula et contumelias conquerentes. 14, 1 audiret potius contumelias *principis* quam viseret periculis eius inmixta. II, 88 non tulit *ludibrium* insolens contumelias animus (militum). 6, 34 Parthi contumeliarum insolentes. III, 66 id solum referre, novissimum spiritum per ludibrium et contumelias effundant an per virtutem. 16, 26 ludibria et contumelias imminere (Thruseae). Alter 6, 46 s. b. III, 31 praeberti ora contumeliis i.e. ictibus, alapis. 85 (Vitellius coactus) erigere os et offerre contumeliis i.e. alapis. — IV, 8 nihil evenisse cur .. *principis* honor in cuiusquam contumeliam verteretur. V, 4 caeso ariete velut in c. Hammonis cf. 15, 34 Vatinius .. in contumelias adsumptus i.e. ut ludibrio esset et dictis et factis. 2, 58 Vonones Pompeiopolim .. amotus est. datum id non modo precibus Artabani sed contumeliae Pisonis. 3, 73 non alias magis *sua* populique R. contumelia indoluisse Caesarem ferunt. 1, 47 (Tiberium angebat) ne postpositi contumelia incenderentur. 2, 13 coniuges et agros .. si quis transfugisset, Armini nomine pollicetur. incendit ea c. legionum iras. 6, 31 Armeniae .. Arsacen .. inpositus, addita contumelia et missis qui gazam .. reposcerent i.e. contumelia in eo posita erat, quod gaza reposcebat. 11, 6 obstrepenibus iis quibus ea contumelia parabatur. 13, 36 milites tendere extra vallum iussit inque ea c. detenti nec nisi precibus universi exercitus exsoluti sunt. 14, 31 Boudicca verberibus affecta .. propinqui regis inter mancipia habebantur. qua c. et metu graviorum .. rapiunt arma. 15, 1 ambiguum novus insuper nuntius contumelias extimulat. 23 Thruseam prohibitum (sc. aditu principis) immoto animo *praenuntiam* imminentis caedis contumeliam exceperisse. 12, 51 morte honesta contumeliis *captivitatis* eximeretur. b) quae *verbis* aut *scriptis*

infertur A 31 corpora .. inter verbera ac contumelias conteruntur cf. ac p. 7. II, 76 a contumelia quam a *laude* propius fuerit post Vitellium eligi (imperatorem). IV, 45 contumeliae ac probra, quae in senatum universum iacerentur. 1, 20 manipuli .. retinentis centuriones inrisu et contumeliis, postremo verberibus insectantur. 39 (milites) ingerunt contumelias. 6, 46 ne memoria Augusti, ne nomen Caesarum in ludibria et contumelias verterent metuebat. 15, 49 Quintianus .. a Nerone probroso carmine diffamatus contumelias ultum ibat. 4, 34 carmina Bibaculi et Catulli referta contumeliis *Caesarum* leguntur. 15, 20 una vox eius usque ad contumeliam *senatus* penetraverat, quod dixisset .. 3, 57 Silanus ex contumelia *consultatus* honorem principibus petivit dixitque .. I, 90 scriptor orationis sibi metuens contumeliis in Vitellium abstinuit. II, 48 libellos epistulasque studio erga se aut in Vitellium contumelias insignes abolet. III, 9 misit epistulas Caecina .. Vitelli modica et vulgari mentione, nulla in Vespasianum contumelia. IV, 68 meditata oratione cuncta magnis imperii obiectari solita contumeliasque et invidiam in populum R. effudit. 2, 55 in Agrippinam, in Germanicum contumelias *iacere*. 69 hinc graves in Pisonem contumelias (et verbis et factis). 4, 42 ob c. in Caesarem *dicas*. 14, 49 gravissimas in principem c. dixisse. 3, 14 ne contumelias quidem *adversum* imperatorem infiniti poterat.

contumeliosus. II, 27 contumeliosum id *militibus*, acerbum duci. 65 interpretabatur quae-dam ex orationibus eius contumeliosa in Vitellium et *pro se* ipso popularia. IV, 4 id vero erga rem p. superbum, erga principem contumeliosum, quod .. iactabat. 64 quod contumeliosus est *viris* ad arma natu.

contundo. transl. i. q. comprimere, frangere a) II, 19, 2 is labor urbano militi insolitus contundit *animos*. b) IV, 28, 11 contusis *Ubiis*. 4, 46, 2 contusis Thraecum gentibus. 12, 31, 10 Iceni valida gens nec proeliis contusi.

contus. a) *militum* I, 44, 7. 79, 13 neque conti neque *gladii*, quos praelongos utraque manu regunt (sc. Sarmatae), usui (sc. erant). 6, 35, 6 cf. arcus b. III, 27, 13 lanceis contusque. b) *nauitarum* 14, 5, 17 contis et remis.

conubium. IV, 65, 10 deducti olim et nobiscum per conubium sociati. G 46, 5 combiis *mixtis nonnihil in Sarmatarum habitum foedantur. 13, 34, 16 Armenii .. conubiis permixti (Parthis). G 4, 2 aliarum nationum conubiis infecti cf. alias p. 65. III, 34, 6 c. gentium cf. adnexus.

convalesco. II, 93, 13 adventu eius partes convaluerant.